
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  177 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

L I Q U I D A Z I O N E  S O M M E  R I V E N I E N T I 
DALL'ADEGUAMENTO CONTRATTUALE CCNL PERSONALE 
DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI DEL 16/11/2022 COME 
RICHIESTE DAL COMUNE DI LEGNANO (MI) IN RELAZIONE 
AL COMANDO TEMPORANEO DELLA SIG. RA L. C. D. B.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

07/03/2023

 184

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI07/03/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 177 DEL 07/03/2023 

 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE SOMME RIVENIENTI DALL'ADEGUAMENTO CONTRATTUALE CCNL 

PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI DEL 16/11/2022 COME RICHIESTE 

DAL COMUNE DI LEGNANO (MI) IN RELAZIONE AL COMANDO TEMPORANEO DELLA 

SIG. RA L. C. D. B. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

Vista la nota pervenuta dal Comune di Legnano (Mi) in relazione all’accordo per comando 

temporaneo della Sig. ra L. C. D. B. ed alla richiesta di rimborso per adeguamento contrattuale 

CCNL Personale del Comparto Funzioni Locali del 16/11/2022 – ns prot. n. 0005205 del 

02/03/2023; 

Atteso che la somma richiesta dall’innanzi citato Comune ammonta a complessivi € 27,30, come 

risultante dalla ore lavorate nel periodo compreso tra il 17/05/2021 e il 16/06/2021 dalla dipendente 

in questione presso il Comune di Busto Garolfo (Mi); 

Precisato che il pagamento dovuto, come da indicazioni espresse nella nota trasmessa dal Comune 

di Legnano (Mi), è da effettuarsi mediante girofondo c/o Banca d’Italia – sezione di Milano; 

Richiamata la Legge n. 197 del 29/12/2022 197 (Legge di bilancio 2023) che ha prorogato il 

termine di approvazione del bilancio 2023 al 30/04/2023; 

 

Richiamata altresì la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 10/01/2023 con la quale si è 

provveduto ad approvare il Peg per la gestione dell'esercizio provvisorio; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 5 in data 28/07/2022, con il quale è stato individuato il Responsabile 

dell’Area Istituzionale e risorse umane; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e, in particolare, gli artt. 183 e 184; 

 

DETERMINA 

 

1) per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo interamente richiamate quale parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione, di assumere l’impegno di spesa per la 

somma complessiva pari ad € 27,30  a favore del Comune di Legnano (Mi) in relazione al 

rimborso per adeguamento contrattuale CCNL Personale del Comparto Funzioni Locali del 

16/11/2022 – ns prot. n. 0005205 del 02/03/2023 - come riveniente dal periodo di comando 

presso il Comune di Busto Garolfo (Mi) effettuato dalla dipendente Sig. ra L. C. D. B.nel 

periodo compreso tra il 17/05/2021 e il 16/06/2021; 

 

2) di imputare la spesa di cui al precedente punto 1) al Cap. 1810 U. 1.01.01.01.002 missione 1 

programma 10 del bilancio dell’esercizio in corso; 

 

3) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione da 

parte del Responsabile dell’Area Attività Finanziarie del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria.  



DETERMINAZIONE N. 177 DEL 07/03/2023 

 

 

 

LIQUIDA 

 

Al Comune di Legnano (Mi) la somma complessiva pari ad € 27,30 mediante girofondo c/o 

Banca d’Italia – sezione di Milano – sul conto n. 0061491. 
 

 

 LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE  

 Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 
 


		2023-03-07T11:16:45+0100
	ROSSANA ARNOLDI




